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Tajemnicy wiecznej młodości szukali ludzie od najdawniejszych czasów. I chociaż najnowsze osiągnięcia medycyny mogą przedłużyć życie o wiele lat, nie wynaleziono jeszcze żadnego magicznego środka. Wcześniej czy później nadchodzi moment, w którym lata zbierają swoje żniwo, a nasi starsi krewni, którzy kiedyś się nami opiekowali, sami potrzebują troski i uwagi. Nasza firma z Wrocławia specjalizuje się w doborze opiekunki osób starszych z zamieszkaniem na terenie całej Polski. Dlatego jeśli pilnie potrzebujecie Państwo powierzenia całodobowej opieki dla osoby starszej zapraszamy do kontaktu się z nami. Pomożemy szybko znaleźć odpowiednią kandydatkę, biorąc pod uwagę wszystkie wymagania i zadania. Jeżeli nie spełni ona Państwa oczekiwań, wykonamy kolejną rekrutację bez dodatkowych kosztów. Ważne! W ciągu 14 dni możecie Państwo zrezygnować ze współpracy z daną opiekunką.  Read More
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Stwardnienie rozsiane to szczególnie dotkliwa, autoimmunologiczna choroba zapalna o pochodzeniu idiopatycznym. Dotyka osoby młode, głównie w przedziale wiekowym od dwudziestu do czterdziestu lat. Koncentruje się na ośrodkowym układzie nerwowym, gdzie dochodzi do licznych, rozsianych zmian zapalnych, których przebieg trwale niszczy tkankę nerwową. Doprowadza to do wielu objawów, z których większość nie może być przewidziana wcześniej w żaden sposób, co utrudnia planowanie leczenia.

Ze względu na różnorodność objawów pojawiających się w różnych odstępach czasu i z różnym nasileniem, trudno jest dobrać odpowiednią opiekę dla pacjenta. Jednak z odpowiednią wiedzą i systematycznością spowolnimy chorobę i zmniejszymy dotkliwe objawy. Read More
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W obecnych czasach problemy z poczęciem potomstwa staja się udziałem coraz większej grupy osób. Stworzono dla nich wiele sposobów radzenia sobie i ginekolodzy są w stanie prowadzić leczenie niepłodności wieloma technikami wspomagającymi organizmy kobiety i mężczyzny. Jeśli przyczynę niepłodności da się jasno wskazać i jest to przyczyna, z którą współczesna medycyna sobie radzi, istnieje duża szansa na usuniecie przeszkody i w pełni naturalne poczęcie dziecka. Jeśli jednak działania nie przynoszą rezultatów, konieczne jest zastosowanie metody In vitro.

Problem po stronie mężczyzny

Zdecydowanie najlepszym scenariuszem w przypadku metody sztucznego zapłodnienia jest dysfunkcja mężczyzny polegająca na niemożności odbycia przez niego stosunku lub bardzo niskiej jakości nasienia. Jeśli kobieta jest w pełni zdrowa, zapłodnienie In vitro powinno się odbyć w sposób bezproblemowy i skuteczny. W praktyce problem po stronie mężczyzny pojawia się bardzo często, ale nie jest to zwykle jedyny kłopot istniejący u pary.

 Read More
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Co to jest stwardnienie rozsiane?

Jak mówi definicja, jest to choroba centralnego układu nerwowego, która atakuje mózg i rdzeń kręgowy.

W jaki sposób choroba ta atakuje układ nerwowy?

Choroba uszkadza otoczki komórek nerwowych,  budujących układ nerwowy i  odpowiedzialnych  za przewodzenie impulsów. Uszkodzenie otoczek  prowadzi do tego, że impulsy są przekazywane nieprawidłowo, albo do niewłaściwych miejsc.

Dlaczego określa się ją  słowami – stwardnienie i rozsiane?

Ponieważ w tej chorobie zaatakowanych jest wiele obszarów mózgu i rdzenia kręgowego, a w zaatakowanych obszarach powstają twarde blizny, utrudniające albo blokujące  przepływ impulsów.

Co jest przyczyną SM?

Niestety przyczyna jest nieznana, a co gorsza nie znaleziono na nią konkretnego leku. Aktualnie naukowcy uważają, że mogą być cztery przyczyny tej choroby:

– atakowanie organizmu przez własne komórki odpornościowe,

– połączone dwie rzeczy: zakażenie wirusowe i reakcja odpornościowa – z uwagi na podobną budowę wirusów do komórek organizmu, układ odpornościowy myli się i atakuje również własne, zdrowe komórki,

– niektórzy naukowcy wskazują jako przyczynę niedobory witaminy D, zwłaszcza w dzieciństwie,

– i najnowsze doniesienia mówią, że przyczyną może być przewlekła mózgowo – rdzeniowa niewydolność żylna. Read More
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W życiu chorych na stwardnienie rozsiane ważną rolę odgrywa rehabilitacja. Jest ona podstawą leczenia oraz szansą na zachowanie względnej samodzielności. Poważnym zagrożeniem dla chorych są psychiczne obciążenia związane z tą chorobą, a przede wszystkim lęki towarzyszące każdej myśli o przyszłości. 

Często osoby, którym postawiono diagnozę, zaczynają borykać się z depresją. W ich przypadku ważnym elementem leczenia staje się nie tylko rehabilitacja, ale i odpowiednia terapia psychologiczna. Bezcenne może się też okazać wsparcie ze strony tych organizacji, które zajmują się pacjentami walczącymi ze stwardnieniem rozsianym. Jest ich sporo, a oddziały Polskiego Towarzystwa Stwardnienia Rozsianego można znaleźć w wielu miastach. Read More
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Bez względu na to, jaką postać w danym przypadku przybiera choroba, stwardnienie rozsiane wymaga profesjonalnego leczenia. Im wcześniej zostanie ono podjęte, tym lepiej dla chorego. By móc rozpocząć terapię możliwie jak najszybciej, należy w porę postawić odpowiednią diagnozę.

W tym zadaniu pomagają takie badania, jak badanie płynu mózgowo-rdzeniowego. Od wyników tych badań zależeć będzie dalsze leczenie. Polega ono przede wszystkim na skracaniu czasu trwania ataków oraz na łagodzeniu przebiegu choroby. Niestety, medycyna nie jest w stanie skutecznie zwalczać tej choroby, zatem pacjenci muszą się zmierzyć nie tylko z bólem i utratą samodzielności, ale i z lękiem oraz niepewnością co do dalszego przebiegu choroby. Read More
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Stwardnienie rozsiane to podstępna choroba, która najczęściej atakuje osoby pomiędzy 20 a 40 rokiem życia. Wśród chorych dominują osoby w tym właśnie wieku.

Z danych wynika też, że choroba ta znacznie częściej atakuje kobiety oraz osoby zamieszkujące te regiony, w których panuje klimat umiarkowany.  Read More
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Ponieważ stwardnienie rozsiane może przybierać różne formy, choroba ta może się rozwijać indywidualnie. Nie brak przypadków, w których objawy są słabe i tylko czasami nasilają się, utrudniając życie choremu. 

Większość pacjentów musi jednak walczyć z zaostrzającą się chorobą. W ich przypadku napady dolegliwości związanych z reumatyzmem trwają znacznie dłużej, przerwy między nimi są stosunkowo krótkie, a stan zdrowia chorego zmienia się praktycznie z dnia na dzień. Nie brak też przypadków, w których choroba rozwija się bardzo szybko, prowadząc w ciągu kilku miesięcy do śmierci pacjenta. Read More
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Wymaga odpowiedniego leczenia, a dolegliwości z nią związane mogą poważnie utrudniać życie. Nie brak jednak osób, które walczą z chorobą i starają się żyć ?normalnie? ? mimo bólu i coraz większych problemów z poruszaniem się. Stwardnienie rozsiane to podstępna i wyjątkowo uciążliwa choroba. Co warto wiedzieć na jej temat?

Stwardnienie rozsiane (SM) to choroba neurologiczna, która atakuje centralny układ nerwowy. Ponieważ atakuje ona mielinę otaczającą włókna nerwowe w mózgu oraz w rdzeniu kręgowym, jej skutkiem są coraz większe problemy związane z przewodzeniem impulsów nerwowych przez włókna nerwowe.  Read More
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% Sklep dla niepełnosprawnych %
			

Uchwyty dla niepełnosprawnych zwiększą komfort użytkowania z łazienki oraz toalety. Sklep Higieniczny jest hurtownią rozwiązań higienicznych dla osób starszych oraz inwalidów.
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